[image: image1.png]

ГОРОДСКАЯ ДУМА
городского поселения «Город Кремёнки»

Жуковского района Калужской области

РЕШЕНИЕ
05.02.2019 г.                                                                                                                               № 3
г.Кремёнки
О внесении изменений в

 Решение Городской Думы

ГП «Город Кременки»

от 04.07.2017 г. №27 «Об установлении размера
платы за содержание и ремонт жилого помещения
 для нанимателей жилых помещений по договорам
 социального найма и для собственников жилых
помещений в многоквартирных домах, не принявших

решение об установлении размера платы
за содержание и ремонт жилого помещения
на общем собрании  собственников»

В соответствии  с Федеральным законом от 29.12.2014 N 458-ФЗ (ред. от 03.04.2018) "О внесении изменений в Федеральный закон "Об отходах производства и потребления", отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации"»   Городская Дума
 РЕШИЛА:
1. Внести изменения  п.1  Решения Городской Думы ГП «Город Кременки» от 04.07.2017 г. №27  «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и для собственников жилых помещений в многоквартирных домах, не принявших решение об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения  на общем собрании  собственников» изложив его в следующей редакции : «Установить и ввести в действие с 01.01.2019 г. следующие  размеры платы за содержание и ремонт жилого помещения (включая эксплуатацию лифтов, вывоз и утилизацию твердых бытовых отходов, коммунальные ресурсы в целях содержания общего имущества в многоквартирном доме) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и для собственников жилых помещений в многоквартирных домах, не принявших решение об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения на общем собрании  собственников по категориям домов согласно Приложению №1.

2. Настоящее решение  вступает в силу с момента официального опубликования  (обнародования) и распространяется  на правоотношения, возникшие с 01.01.2019 г.
Глава городского поселения

«Город Кремёнки»                                                                                                        К.П. Карпенко